
  

Krajský přebor karate 2018  

  
  

DATUM KONÁNÍ: 26. května 2018 
MÍSTO KONÁNÍ: Městská sportovní hala, Astronautů 2, Havířov, 73601 
POŘADATEL: SKK Budo Havířov 
ŘEDITEL SOUTĚŽE: Marek Franta, tel. 604 26 26 07 
STARTOVNÉ: Kč 200,-Kč/osoba 
LÉKAŘ: Zajišťuje pořadatel 
  

HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Marek Franta 
PANEL ROZHODČÍCH: Svatopluk Sekanina, Vladimír Ryska, Lukáš Miklo, Dušan Hajmach, 
Tomáš Hudec, Martin Blatoň, Filip Saidl, Michal Koběrský, Martin Gall,   

Jakub Debrecenyi, Samson Grigorjan, Martin Blatoň.   
  

   

On-line registrace přes databázi ČUBU (www.cubu.info) do 24. 5. 2018!  
Po tomto termínu nebude možné závodníka dohlásit!! 

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od každého 

závodníka, resp. jeho zákonných zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý závodník platnou lékařskou 

prohlídku, na základě které se může soutěže zúčastnit. 

 
 

 

ČASOVÝ PROGRAM:  08.00  –  9.00 Prezentace 
  09.30 Zahájení soutěže Kata 

  12.00                          Slavnostní nástup  

  13.00                          Zahájení soutěže Kumite  

   

 

PRAVIDLA: Dle pravidel WKF a dodatků ČSKe   
  

CENY:                                         Zajištuje MSKe 
PROTESTY:                               S poplatkem 500,-Kč u hlavního rozhodčího. 
 

  

Soutěžní kategorie dle soutěžního řádu ČSKe: 
KUMITE 

Muži  -60 kg, -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg, BRH  

Ženy  -50 kg, -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg, BRH  

Muži U21  -60 kg, -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg  

Ženy U21  -50 kg, -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg  

Junioři -55 kg, -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg  

Juniorky -48 kg, -53 kg, -59 kg, +59 kg  

Dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg  

Dorostenky -47 kg, -54 kg, +54 kg  

Starší žáci  -39 kg, -45 kg, -52 kg, -60 kg, +60 kg  

Starší žákyně  -42 kg, -50 kg, +50 kg  

Ml. žáci 10-11  -30 kg, -35 kg, -41 kg, +41 kg  

Ml. žákyně 10-11  -35 kg, -42 kg, +42 kg  

Ml. žáci 7-9  -27 kg, -32 kg, +32 kg  

Ml. Žákyně 7-9  -30 kg, +30 kg  

 

 

 

 

S pozdravem Marek Franta 

KATA 

Muži (senioři)   16 a více let 

Ženy (seniorky)  16 a více let 

Muži U21   18 – 20 let 

Ženy U21  18 – 20 let  

Junioři    16 – 17 let 

Juniorky  16 – 17 let 

Dorostenci   14 – 15 let  

Dorostenky  14 – 15 let 

Starší žáci  12 – 13 let 

Starší žákyně  12 – 13 let 

Ml. žáci 10-11  10 – 11 let 

Ml. žákyně 10-11 10 – 11 let 

Ml. žáci 7-9   7 – 9 let 

Ml. žákyně 7-9   7 – 9 let 

http://www.cubu.info/

